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LØRDAG DEN 3. MAJ KL. 15.00 - FRI ENTRÉ

Oplev den prisvindende komponist, cellist og 
vokalist Lil Lacy til solokoncert i Aalholm Kirke. 
Koncerten er en del af ViaValby festival, som 
finder sted fra den 30. april - 4. maj. Festivalens 
tema er i år er ”Stemmer”.
Lil Lacy modtog i 2020 Léonie Sonnings Talent-
pris og hun betegnes som en toneangivende 
stemme inden for ny klassisk musik.

For den dansk-amerikanske kunstner er hendes 
egen nysgerrighed det styrende princip, ikke 
mindst når det gælder musikkens evne til at ska-
be nye forbindelser imellem forskellige medier 
og genrer. Som performer, som sanger og som 
eksperimenterende cellist rummer hun en stor 
alsidighed, og på scenen lader hun ofte rummet 
omkring hende forme musikken. 

Lil Lacy
VIAVALBY FESTIVAL 2025 / MATINÉ 



Morgensang er en blevet en fast del af ugens pro-
gram i Aalholm Kirke. Hver tirsdag begynder vi dagen 
med 20 minutters gymnastik for stemmebåndet, når 
en skiftende gæst præsenterer 3-4 sange fra Høj-
skolesangbogen. Kirkens sognepræster Maria Hjort 
og Tine Bundgaard Wanscher er værter for morgen-
sangen og i løbet af vinter- og forårssæsonen 2025 
byder de velkommen til endnu en række gæsteværter; 
det gælder mennesker fra sognet, præster fra nogle 
af vores nabokirker, skoleelever fra Hanssted Skole 
og fra Ålholm Skole, og fra Folketingets Kirkeudvalg 
kommer MF’er Trine Pertou Mach fra Enhedslisten på 
besøg. Hun lægger vejen forbi i begyndelsen af juni 
måned. Se de øvrige morgensangsgæster i kalende-
ren på bagsiden. Velkommen til Morgensang!

M O R G E N S A N G

Aalholm Kirke, Nyt, marts 2025. Redaktion: Maria Hjort, Peter Salwin, Tine Bundgaard Wanscher, Torben Hamann Hansen (ansv). Layout: Torben Hamann 
Hansen. Oplag: 4.100. Tryk: LaserTryk, Aarhus. Fotos: Lars Feodor Fred (Linda Andrews), Marie Hald (Trine Pertou Mach), Rie Neuchs (Maria Hjort, Tine Bund-
gaard Wanscher), Rune Svenningsen (Lil Lacy), SMKOpen (Storm P), Con Brio, Kor Dialis, Amalie Benzon, Verdens bedste nyheder, m.fl.

LØRDAG DEN 1. MARTS KL. 14.30
Kom til en forrygende gospelkoncert hvor sanger-
inden og dirigenten Linda Andrews styrer 120 kon-
firmander igennem de sange, de har lært i løbet af 
dagens gospelworkshop, bl.a. klassikere som Oh 
Happy Day og Amazing Grace. Linda Andrews blev 
landskendt da hun i 2009 vandt X-Factor. Siden har 
hun udgivet 7 soloalbums.  
Koncerten varer ca. 35 min.

SKÆRTORSDAG DEN 17. APRIL KL. 10.30
Skærtorsdag er gudstjenesten rytmisk. Salmerne 
spilles på flygel, og musikstykkerne rytmiske.
Gudstjenesten er med prædiken og altergang som 
normalt. Præst: Maria Hjort

LANGFREDAG DEN 18. APRIL KL. 10.30
Liturgisk gudstjeneste.
Anderledes, stemningsfuld gudstjeneste, hvor læs-
ninger og musik har ordet, og fylder rummet.
Præst: Tine Bundgaard Wanscher

PÅSKEDAG, SØNDAG DEN 20. APRIL KL. 10.30
Påskedag er årets vigtigste gudstjeneste.
Vi skal selvfølgelig synge de kendte påskesalmer og 
høre om opstandelsen. Organist Peter Salwin har for-
beredt musik fyldt med glæde og håb. Præst: Maria 
Hjort

2. PÅSKEDAG, MANDAG DEN 21. APRIL KL. 10.30
Vi synger stadig påskens salmer og fejrer opstandel-
sen. Præst: Maria Hjort

PÅSKE 2025

LØRDAG DEN 24. MAJ KL. 11.00
En gåtur i Aalholm sogn. Kom og vær med, når vi 
genopliver kirkeGANG i 2025! Vi mødes ved Aalholm 
kirke og går en tur på ca. 1,5 time. Det bliver i et tem-
po, der passer til de fremmødte. Undervejs gør vi flere 
stop og  deler historier, der gør os klogere på vores 
lokalområde og de bygninger, vi ofte passerer, men 
ikke kender.  
kirkeGANG er for alle, der kan lide en gåtur i det fri. 
Hvis stemningen er til det, gentager vi aktiviteten 
løbende i sommerhalvåret. Målet er et gåfællesskab, 
hvor der er plads til både snak frisk luft og motion. 
Vi slutter af ca. kl. 12:30 i Våbenhuset i Aalholm kirke 
med en oste-/eller pølsemad og en kop kaffe. 
Arrangementet er gratis og kræver ingen tilmelding – 
bare mød op!

kirkeGANG ... 

DÅBSGUDSTJENESTER I JESUSKIRKEN
LØRDAG DEN 1. MARTS KL. 10.30, 12.00 OG 13.30
Skal jeres barn eller børn døbes? På lille dåbsdag holder 
vi særlige dåbsgudstjenester for de mindste og alle de-
res gæster. Denne dag vil I opleve en legende og enkel 
tilgang til dåb og gudstjeneste. Måske er det noget for 
jer og jeres familie?

I er hjerteligt velkomne til at invitere gæster med, og 
mens I er til dåbssamtale, tager vores frivillige og vores 
kirketjenere imod gæsterne i kirkedøren og byder dem 
velkommen indenfor.

Dåbsgudstjenesterne bliver holdt legende og i børnehøj-
de. Vi synger salmer og sange, lytter til orgelbrus og en 
historie, holder dåb og går fra kirken med Fadervor og 
velsignelsen. Det er højtideligt og alligevel helt nede på 
jorden.

Dåbsdagen er tilrettelagt i samarbejde mellem kirkerne i 
Valby-Vanløse Provsti. 

TIRSDAG
KL. 8:20 - 8:40

LINDA ANDREWS & 
100+ KONFIRMANDER
GOSPELKONCERT



Aalholms litterære salon fortsætter i 
2025. Vi er en læseklub, som mødes 
en gang om måneden (den anden tors-
dag i måneden kl. 16.30-18), og læser 
en ny roman til hver gang. I forårs-
sæsonen læser vi nyere amerikansk 
litteratur, dvs. litteratur udgivet inden 
for de seneste 20-30 år. Tilmelding 
og yderligere info findes på kirkens 
hjemmeside. Der er få ledige pladser i 
salonen. 

SANGCAFÉ
ONSDAGE KL. 10-11.30 - DEN 5. MARTS, 
2. APRIL, 7. MAJ OG 4. JUNI
Vi dækker op med kaffe og morgen-
brød, og vi synger fra Højskolesangbo-
gen. Sognepræst Maria Hjort og orga-
nist Peter Salwin er værter, og fortæller 
historien og kulturhistorien bag om 
sangene og dagens tema. I marts er 
temaet ”Fuglesange”, i april ”Landska-
bet”, i maj ”Peters favoritter” og i juni 
”Sommer & Sol”. Alle er velkomne!   

BAGERSTE RÆKKE 
SIDSTE MANDAG I MÅNEDEN KL. 19.00 
I KIRKENS STORE SAL 
Den sidste mandag i måneden er der 
film på BAGERSTE RÆKKE, Aalholm 
Kirkes filmklub. I foråret viser vi film 
af den polske instruktør Krzysztof 
Kieślowski, af Michelangelo Antonioni 
og Alfred Hitchcock. Filmene vises i 
kirkens store sal, på 85” skærm. Der 
er hver gang en kort intro til filmene 
og mulighed for en samtale bagefter. 
Yderligere info på kirkens hjemmeside. 
Det koster ikke noget at være med.

HVER TIRSDAG KL. 9.00 - 11.00
Kom og strik sammen med andre og 
få samtidig en god snak. Vi holder 
strikkeklub hver tirsdag. Strikkeklub-
ben er for alle – nybegyndere såvel 
som rutinerede – der har lyst til at 
strikke eller hækle. Vi hjælper og in-
spirerer hinanden, og hygger os med 
kaffe og te. Der er ingen binding – du 
møder bare op!

FREDAG DEN 23. MAJ KL. 19.00
Koncertens hovedværk er Lars-Erik Larssons smukke 
”Förklädd gud” opført med solister og 10 unge instru-
mentalister. ”Förklädd gud” er en lyrisk suite fra 1940 
af Lars-Erik Larsson, med text av Hjalmar Gullberg. 
Suiten hører til Larssons nyromantisk orienterede 
produktion og er et af den svenske klassiske musiks 
mest kendte værker. Programmet suppleres med 
skønne skandinaviske sommersange.
Con Brio-koret tæller ca. 50 medlemmer. Korets 
dirigent er Eva Østergaard, tidligere solofløjtenist i Det 
Kongelige Kapel og nu organist i Brøndby Strand Kir-
ke. Con Brio har gennem årene givet mange koncerter 
i ind- og udland, bl.a. i Polen og Ungarn.

FRI ENTRÉ

BAGERSTE RÆKKE
AALHOLM KIRKEBIO

BABYSALMESANG
NYT HOLD ONSDAG DEN 12. MARTS
Vi tilbyder et nyt forløb med babysal-
mesang. Babysalmesang kombinerer 
musik, rytmik, motorik, sang og leg og 
sigter mod at skabe et fortroligt rum 
mellem forældre og barn. Holdet ledes 
af musikpædagog Amalie Benzon og 
er for babyer 3-9 måneder. Vi begynder 
den 12. marts kl. 10:00 - 11:00. I alt 8
onsdage, sidste gang den 7. maj. Der 
er påskeferie i uge 16.
Pris: 200 kr.

KONFIRMATION 2026
TILMELDING
Nu er det tid at tilmelde sig til konfir-
mationsforberedelse og dermed til 
næste års konfirmation. Selve konfir-
mationen finder sted lørdag den 2. maj 
2026 kl. 11.00 og 13.00.
Skoleelever, der går i 8. klasse efter 
sommerferien, har mulighed for at 
blive konfirmeret i Aalholm Kirke. Til-
meldingen åbner den 1. marts 2025 på 
kirkens hjemmeside.

TIRSDAG DEN 6. MAJ KL. 19.00

Kor Dialis byder denne aften velkommen til en kon-
cert, hvor vi går ind i forårets og sommerens lyse tid 
med fokus på ”Natur og Drømme”.
Vi planter et træ, hylder jorden, hører regnen og havet 
og måske har vi heldet ved at se nordlys. Når mid-
sommernatten indtræder, følger vi drømmene fra 
barn til alderdom, indtil morgenrøden bryder igennem 
og freden sænker sig.
Musikken er bl.a. af de nordiske komponister A.F. 
Lindblad, Ola Gjeilo, Per Nørgaard, Niels la Cour og de 
amerikanske Eric Whitacre og Frank Ticheli.

FRI ENTRÉ

STRIKKEKLUBKOR DIALIS

CON BRIO

TORSDAG DEN 22. MAJ KL.16.30
Sognepræst MARIA HJORT, organist PETER SALWIN 
og AMALIE BENZON, som leder babysalmesang i 
Aalholm Kirke har sammen tilrettelagt en lille børne-
koncert for de helt små.
Amalie er uddannet sanger, musikpædagog og kom-
ponist fra Det Kgl. Danske Musikkonservatorium,  
Hun har i januar 2025 udgivet  børnesangene “Lulus 
Luftballon”.
Vi skal synge børnesange med fagter og gamle 
børnesange, som måske synges ved sengekanten. 
Vi skal også bruge kroppen og bevæge os rundt i 
kirken. Vi slutter af med is til alle. 
Målgruppe: 1 år til 8 år og alle er velkomne. 
Varighed 30-40 minutter. 

FRI ENTRÉ 

SommerSang
        	 SommerIs

LITTERÆR SALON



KIRKEKONTORET
BRAMSLYKKEVEJ 18A
2500 VALBY
TLF. 36 16 08 85
EMAIL: 
AALHOLM.SOGN@KM.DK
Kontoret er åbent tirs-fre 
kl. 10.00-13.00 

SOGNEPRÆST
MARIA HJORT
KIRKEBOGSFØRENDE
TLF. 40 40 46 22
EMAIL: MHJ@KM.DK

SOGNEPRÆST
TINE BUNDGAARD WANSCHER
TLF. 20 40 49 04
EMAIL: TIBU@KM.DK

KORDEGN/
KOMMUNIKATIONSMEDARBEJDER 
TORBEN HAMANN HANSEN
TLF. 36 16 08 85
EMAIL: TOHH@KM.DK

ORGANIST
PETER SALWIN
TLF. 26 82 22 64
EMAIL: PS@KM.DK

KIRKETJENERE
FÆLLES TLF. 21 79 24 58
CHRISTEL BIRKEMOSE
EMAIL: CSB@KM.DK
KIM CHRISTENSEN
KICH@KM.DK

MENIGHEDSRÅD
CVR-nummer 4610 9511
EMAIL: 7028@sogn.dk
TLF. 36 16 08 85

LENE MUNCK, FORMAND
KEEN JOHANNESSEN,
NÆSTFORMAND
FLEMMING BRANDENBORG, 
KIRKEVÆRGE 

KIRKEBIL
Gratis kirkebil kan bestilles ved hen-
vendelse til kirkekontoret

                

WWW.AALHOLMKIRKE.DK

Aalholm Sogn afholder et supplerende valg (udfyldningsvalg) til menigheds-
rådet den 11. marts 2025.
Ved menighedsrådsvalget i efteråret 2024 blev der valgt nye menighedsråd 
over hele landet, således også i Aalholm Sogn. Ved valget lykkedes det dog 
kun at besætte otte af de ni pladser i menighedsrådet, og derfor har biskop-
pen i Københavns Stift udskrevet et såkaldt udfyldningsvalg for Aalholm 
Sogn. Ved valget skal der vælges én kandidat yderligere som fast medlem af 
rådet og herudover skal der vælges et antal stedfortrædere. 
Valgforsamlingen afholdes tirsdag den 11. marts kl. 17.00 i kirkens menig-
hedssal.
Valgforsamlingen er et offentligt møde, hvor kandidater kan stille op til den 
ledige post i menighedsrådet eller som stedfortræder, og hvor der samtidig 
afholdes afstemning blandt de opstillede kandidater. For at opstille som kan-
didat eller stemme blandt de opstillede kandidater, skal man være medlem af 
folkekirken og have valgret i sognet.

Kontakt en af kirkens præster hvis du skal giftes, have dit barn døbt, hvis du 
har mistet en af dine kære og planlægger bisættelse eller begravelse, eller 
bare gerne vil tale med en præst! Aalholm Kirke har to præster: Tine Bund-
gaard Wanscher (tv) og Maria Hjort (th). Se kontaktoplysninger andetsteds.

Foredrag ved teolog og tidligere sognepræst Lise-
lotte Horneman Kragh
TIRSDAG DEN 27. MAJ 2025 KL. 19.00
Definitionsretten på, hvad kristendommen er for en 
størrelse, har ligget hos mændene i 2000 år. Teologer 
har gennem tiden godt kunne blive enige om, at Gud 
ikke har noget køn. Og alligevel er Gud så altid af han-
køn og ikke hunkøn. Hvad har det haft af betydning 
for selve grundforståelse af kristendommens dogmer 
og praksis? Aftenens oplæg vil kaste lys på det ander-
ledes blik på Gud og verden, som feministisk teologi 
inviterer ind til. Oplægsholderen har mærket befriel-
sen på både krop og sind, når den ældgamle teologi-
ske pose rystes på feministisk vis og giver anledning 
til nye gudsbilleder og ritualer.

Foredraget foregår i Hyltebjerg Kirke.
TORSDAG DEN 3. APRIL KL. 19.00
Verden er bedre, end du tror. Tænd for Tv-Avisen eller 
kig i en avis, og du bliver med garanti mødt af nyhe-
der om krige, fattigdoms- og naturkatastrofer, nye 
terrorangreb og flygtningestrømme. Det er alt sam-
men vigtige historier, som medierne selvfølgelig skal 
dække. Men målinger viser, at når vi kun hører om alt 
det, der går den gale vej, tror vi, verden er i en langt 
værre tilstand, end den i virkeligheden er.
Derfor blev “Verdens Bedste Nyheder” startet for over 
10 år siden. Det er i dag et uafhængigt medie, der 
hver dag laver konstruktiv journalistik om fremskridt 
og løsninger på klodens største udfordringer.
Foredraget er det sidste i rækken af foredrag om HÅB 
tilrettelagt i samarbejde mellem Aalholm og Hylte
bjerg kirker. 

gud er også hunkøn
hvilken teologi kommer der mon ud af det? 

TIRSDAG DEN 18. MARTS KL. 15.00
v/ Otto Lundgaard, sognepræst og foredragsholder
De mange tegninger og fluer samt mundheld og 
anekdoter har givet os et muntert billede af den dan-
ske humorist Storm P. Men det er nok gået i glemme-
bogen hos mange, at hans kunstneriske løbebane var 
langt bredere og dertil endnu dybere. 
Robert Storm Petersens syn på livet og friheden, på 
menneskene og Gud møder os i vagabondens og 
klovnens skikkelse i hans tegninger og malerier samt 
i monologerne, som han selv fremførte som kabaret-
skuespiller – og som med tiden udviklede sig til de 
mange noveller, som især skuespilleren Ebbe Rode 
var med til at levendegøre. 
(tegningens titel er ”En sportsmand”)

HÅB FOR FREMTIDEN
VERDENS BEDSTE NYHEDER

AALHOLM
 KONTAKT
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ROBERT STORM PETERSEN
- MENNESKET OG ARTISTEN

UDFYLNINGSVALG TIL MENIGHEDSRÅD

SOGNEPRÆSTER I AALHOLM SOGN



Lørdag den 1. marts 
kl. 10.30, 12.00 og 13.30
	 Dåbsgudstjeneste i Jesuskirken
kl. 14.30	 Gospelkoncert, Linda Andrews 	
	 og 100+ konfirmander 

Søndag den 2. marts, Fastelavn 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort 

Tirsdag den 4. marts 
kl. 8.20	 Morgensang v/ Maria Hjort
	 Tema: Det første forår

Onsdag den 5. marts 
kl. 10.00	 Sangcafé v/ Peter Salwin 	
	 Tema: Fuglesange

Søndag den 9. marts, 1. s. i fasten 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Tine Bundgaard 	
	 Wanscher

Tirsdag den 11. marts 
kl. 8.20	 Morgensang v/ cand. theol. 	
	 Michael Højgaard Jensen   
kl. 17.00	 Valgforsamling. Udfyldnings-	
	 valg til menighedsrådet 

Torsdag den 13. marts
kl. 16.30	 Aalholms Litterære Salon

Søndag den 16. marts, 2. s. i fasten
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort
	 Prædikant cand. theol. Michael 	
	 Højgaard Jensen

Tirsdag den 18. marts 
kl. 8.20	 Morgensang v/ 6.U og 6.V fra 	
	 Hanssted Skole
kl. 15.00	 Storm P. Foredrag v/ sogne-	
	 præst Otto Lundgaard
kl. 18.00	 Menighedsrådsmøde

Søndag den 23. marts, 3. s. i fasten 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Tine Bundgaard 	
	 Wanscher

Tirsdag den 25. marts 
kl. 8.20	 Morgensang v/ Tine Bundgaard 	
	 Wanscher

Søndag den 30. marts, Midfaste
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Mandag den 31. marts
kl. 19.00	 Bagerste række. Aalholm Kirke-	
	 bio. Se program på hjemmesiden

Tirsdag den 1. april 
kl. 8.20	 Morgensang v/ 3. klasserne fra 	
	 Ålholm Skole
kl. 17.00	 Børne- og familiegudstjeneste 	
	 v/ Tine Bundgaard Wanscher

Onsdag den 2. april 
kl. 10.00	 Sangcafé v/ Peter Salwin 	
	 Tema: 	Landskabet	

Torsdag den 3. april 
kl. 19.00	 Verdens bedste nyheder. Fore-	
	 drag i Hyltebjerg Kirke

Søndag den 6. april, Mariæ bebudelse 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Tirsdag den 8. april
kl. 8.20	 Morgensang v/ Tine Bundgaard 	
	 Wanscher

Torsdag den 10. april
kl. 16.30	 Aalholms Litterære Salon

Søndag den 13. april, Palmesøndag  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Jakob Engelstad 	
	 Nissen

Torsdag den 17. april, Skærtorsdag 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Fredag den 18. april, Langfredag 
kl. 10.30	 Liturgisk højmesse v/ Tine 	
	 Bundgaard Wanscher

Søndag den 20. april, Påskedag  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Mandag den 21. april, 2. påskedag  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Tirsdag den 22. april 
kl. 8.20	 Morgensang v/ organist Peter 	
	 Salwin. Sange med jazzpræg

Søndag den 27. april, 1. s. e. påske 
kl. 10.30	 Højmesse v/Tine Bundgaard 	
	 Wanscher

Mandag den 28. april
kl. 19.00	 Bagerste række. Aalholm Kirke-	
	 bio. Se program på hjemmesiden

Tirsdag den 29. april 
kl. 8.20	 Morgensang v/Gert Sømand 	
	 Gert og de røde sange

Lørdag den 3. maj
kl. 10.00 og kl. 12.00	
	 Konfirmation v/ sognepræst 	
	 Maria Hjort
kl. 15.00	 Lil Lacy. Koncert, ViaValby 	
	 festival 

Søndag den 4. maj, 2. s. e. påske 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort 

Tirsdag den 6. maj 
kl. 8.20	 Morgensang v/ provst Finn 	
	 Vejlgaard 
kl. 19.00	 Korkoncert med Kor Dialis

Onsdag den 7. maj
kl. 10.00	 Sangcafé v/ Peter Salwin
	 Tema: Peters Favoritter

Torsdag den 8. maj
kl. 16.30	 Aalholms Litterære Salon

Søndag den 11. maj, 3. s. e. påske 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Tine Bundgaard 	
	 Wanscher 

Tirsdag den 13. maj 
kl. 8.20	 Morgensang v/ Tine Bundgaard 	
	 Wanscher
kl. 18.00	 Menighedsrådsmøde

Søndag den 18. maj, 4. s. e. påske  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort
	 Prædikant cand. theol. Michael 	
	 Højgaard Jensen

Tirsdag den 20. maj
kl. 8.20	 Morgensang v/ cand. theol.
	 Michael Højgaard Jensen

Torsdag den 22. maj
kl. 16.30	 SommerSang SommerIs
	 Koncert for børn

Fredag den 23. maj
kl. 19.00	 Korkoncert med koret Con Brio

Lørdag den 24. maj
kl. 11.00	 KirkeGANG

Søndag den 25. maj, 5. s. e. påske  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Mandag den 26. maj
kl. 19.00	 Bagerste række. Aalholm Kirke-	
	 bio. Se program på hjemmesiden

Tirsdag den 27. maj
Kl. 8.20	 Morgensang v/ Sashamille og 	
	 Jan 
kl. 19.00	 Foredrag: Gud er også hunkøn, 	
	 v/ Liselotte Hornemann Kragh

Torsdag den 29. maj, Kr. himmelfartsdag  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Søndag den 1. juni, 6. s. e. påske 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Tirsdag den 3. juni
Kl. 8.20	 Morgensang v/ Trine Pertou 	
	 Mach MF, Enhedslisten

Onsdag den 4. juni 
kl. 10.00	 Sangcafé v/ Peter Salwin 	
	 Tema: Sommer & Sol

Søndag den 8. juni, Pinsedag  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Tine Bundgaard 	
	 Wanscher

Mandag den 9. juni, 2. pinsedag 
kl. 11.00	 Fælles højmesse i Jesus-
	 kirkens Have

Tirsdag den 10. juni
Kl. 8.20	 Morgensang v/ Tine Bundgaard 	
	 Wanscher

Søndag den 15. juni, Trinitatis  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort  

Tirsdag den 17. juni
Kl. 8.20	 Morgensang v/ Maria Hjort
	
Søndag den 22. juni, 1. s. e. Trin. 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Tine Bundgaard 	
	 Wanscher

Tirsdag den 24. juni
Kl. 8.20	 Morgensang v/ Maria Hjort
	
Søndag den 29. juni, 2. s. e. Trin.  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

MARTS

MAJ

JUNI

APRIL


